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Protocolo 951/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 13/06/2023 as 09:03:10

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.07-Resposta a Indicacao

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 0550/2023-SL/CMC, por meio do qual essa Colenda Camara encaminha-nos a
Indicacao n°® 375/2023, de autoria da ilustre vereadora, Valdeniria Dutra Ferreira (PSB), em resposta, encaminhamos
o Oficio n® 1101/2023-GP/PMC, anexo.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:
OFICIO_N_1101_2023_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 1101/2023-GP/PMC Céceres - MT, 06 de junho de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 10.683/2023

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n°® 0550/2023-SL/CMC, por meio do qual
essa Colenda Camara encaminha-nos a Indicacdo n® 375/2023, de autoria da ilustre
vereadora, Valdeniria Dutra Ferreira (PSB), que indica ao Executivo Municipal a
constru¢do de uma faixa elevada em frente a casa Lotérica, localizada na Avenida Tancredo
Neves, proximo ao posto Sao Luiz.

Em resposta, conforme manifestacio da Secretaria Municipal de Fazenda,
vimos informar Vossa Exceléncia que as alteragdes advindas da LC 147/2019 (Plano de
Mobilidade Urbana) referente & Avenida Tancredo Neves ja estio em andamento desde o
inicio do ano de 2021, em que ja foi realizada algumas constru¢des de faixas elevadas.
Tendo em vista que o local indicado possui elevado fluxo de veiculos e pedestres, serad

iniciado estudos acerca da viabilidade para construcao da faixa elevada retromencionada.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Protocolo 1- 951/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 13/06/2023 as 12:00:45

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Resposta ao OF 550/2023-SL/CMC, no qual esta Casa encaminha coépia da Indicagao 375/2023, de autoria da Vereadora Valdeniria
Dutra.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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